

ACTA DE OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
COMPARACION DE PRECIOS N ° 01-2023-HHHS.SBS
"ADQUISICION DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA LA ATENCION DE
DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL HUACHO HUAURA OYON Y
SBS"

CALIFICACION Y ADJUDICACION

En la ciudad de Huacho, siendo las 4:02 pm del día Martes 14 de noviembre del 2023, en la Unidad de Logística del **Hospital Regional Huacho Huaura Oyon y SBS**, en su calidad del Órgano Encargado de Contrataciones, se procede con la revisión de la oferta presentada en atención a la **COMPARACION DE PRECIOS N° 01-2023- HHHS.SBS, para la "ADQUISICION DE INSUMOS DE LIMPIEZA PARA LA ATENCION DE DIFERENTES SERVICIOS DEL HOSPITAL HUACHO HUAURA OYON Y SBS E"**.

Se procede a registrar en el SEACE la oferta del participante que ha cumplido con presentar vía electrónica su OFERTA, el cual fue remitido al correo electrónico: adquisicioneshospitalhuacho@gmail.com.

El Órgano Encargado de Contrataciones (Unidad de Logística) del HHHS.SBS, procede a revisar la oferta recibida, procediendo a comprobar si la documentación presentada corresponde a la solicitada y cumple con las especificaciones técnicas, procediendo a verificar la oferta presentada del postor invitado, verificándose que SI CUMPLE con los documentos de presentación obligatoria.

Razón social: ORE SIMON GINA MARIORI., identificado con RUC N° 10729742886, Precio Ofertado total de S/ 73 564.00, de acuerdo al siguiente detalle:

ITEM_PAQ	SUBITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	PRECIO	PRECIO TOTAL
1	1	BOLSA DE POLIETILENO 3 UMX 38 IN X 59 IN APROX COLOR ROJO X 100	130	UND	S/. 178.00	S/. 23,140.00
	2	BOLSA DE POLIETILENO 3 UMX 38 IN X 59 IN APROX COLOR NEGRO X 100	130	UND	S/. 173.00	S/. 22,490.00
	3	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 UM 20 IM 30 IN APROX COLOR NEGRO	190	CIENTO	S/. 32.00	S/. 6,080.00
	4	BOLSA DE POLIETILENO 1.5 UM 20 IM 30 IN COLOR ROJO	190	CIENTO	S/. 35.00	S/. 6,650.00
	5	BOLSA DE POLIETILENO 2 UN X 26 IN 40 IN APROX.COLOR ROJO X 100	163	UNID	S/. 48.00	S/. 7,824.00
	6	BOLSA DE POLIETILENO 2 UN X 26 IN 40 IN APROX.COLOR NEGRO X 100	164	UNID	S/. 45.00	S/. 7,380.00
PRECIO TOTAL DEL ITEM PAQ					S/. 73,564.00	

Seguidamente se procedió a verificar la oferta económica presentada por el postor **ORE SIMON GINA MARIORI**; constatando que se encuentra dentro del límite establecido en las bases e incluye los impuestos y cualquier otro concepto que incida sobre el costo del bien ofertado.

Por lo expuesto, el Órgano Encargado de Contrataciones determinó:

- 1) **OTORGAR la BUENA PRO**, al postor **ORE SIMON GINA MARIORI**, con RUC N° **10729742886**, cuya oferta económica asciende a **S/ 73 564.00 (Setenta y Tres Mil Quinientos Sesenta y Cuatro con 00/100 soles)**.
- 2) De acuerdo al cronograma de la Contratación Directa, se procede a notificar a través del SEACE, el resultado del presente procedimiento de selección.

Siendo las 4:20 pm del día Martes 14 de noviembre del 2023, se dio por concluido el presente acto, firmando el presente documento en señal de conformidad.


GOBIERNO REGIONAL DE LIMA
HOSPITAL HUACHO HUAURA OYUN Y S.B.S.

.....
C.P.C. JESUS HECTOR TORRES OTRERA
JEFE DE LA UNIDAD DE LOGISTICA